
ZARZĄDZENIE NR 1781/22 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie powierzenia Głównemu Księgowemu Urzędu Miasta Krosna 
wykonywania określonych obowiązków w zakresie rachunkowości oraz 

gospodarki finansowej Urzędu Miasta Krosna 

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz.217 z późn. zm.), art. 53 ust.2 art. 54 ust. 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Powierzam Pani Agacie Niedziela – Głównemu Księgowemu Urzędu 

Miasta Krosna wykonywanie obowiązków w zakresie prowadzenia 
rachunkowości Urzędu Miasta Krosna, określonych przepisami o 
rachunkowości, w tym w szczególności prowadzenie ksiąg rachunkowych, 
wycenę aktywów i pasywów oraz ustalanie wyniku finansowego, sporządzanie 
sprawozdań finansowych oraz wykonywanie obowiązków w zakresie 
przeprowadzania inwentaryzacji w Urzędzie metodą potwierdzania sald,                    
a także weryfikacji stanu aktywów i pasywów – drogą porównywania danych 
ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikacji wartości tych 
składników. 

2. Powierzenie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy podpisywania za 
kierownika jednostki sprawozdań, o których mowa w przepisach o 
rachunkowości. 

§ 2. 1. Powierzam Pani Agacie Niedziela – Głównemu Księgowemu Urzędu 
Miasta Krosna obowiązki, uprawnienia i odpowiedzialność w zakresie: 
1) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi; 
2) dokonywania wstępnej kontroli: 

a) zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym, 
b) kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji 

gospodarczych i finansowych Urzędu Miasta Krosna. 
2. W zakresie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 powierzam Pani nadzór nad 

realizacją tych zadań realizowanych przez inne komórki organizacyjne Urzędu. 
§ 3. Powierzam Pani Agacie Niedziela zastępowanie Pana Marcina 

Połomskiego w zakresie zadań Głównego Księgowego Budżetu Miasta, w 
czasie jego nieobecności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABFBEFB-1D6C-4314-9702-E7C920BCB01A. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 711/C/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 
22 czerwca 2020 r. w sprawie powierzenia Głównemu Księgowemu Urzędu 
Miasta Krosna wykonywania określonych obowiązków w zakresie 
rachunkowości oraz gospodarki finansowej Urzędu Miasta Krosna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
Wyrażam zgodę i przyjmuję do realizacji 
oraz przyjmuję odpowiedzialność: 
…………………………………………. 
(data, czytelny podpis) 

       
 Prezydent Miasta Krosna 

 
Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABFBEFB-1D6C-4314-9702-E7C920BCB01A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


